
EJECUCIÓN A 31 DICIEMBRE  

2022

363.160.354.010                     

302.340.251.529                     

60.820.102.481                       

35.701.891.339                       

23.971.756.192                       

1.146.454.950                         

9.496.099.193                          

3.168.408.854                          

7.474.145.289                         

OTROS GASTOS

UTILIDAD NETA

COSTO DE VENTA Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS

UTILIDAD BRUTA

GASTOS OPERACIONALES

APROPIACIONES DE LEY Y TRANSFERENCIAS

UTILIDAD OPERACIONAL

OTROS INGRESOS 

CAJA DE COMPENSACIÓN FAMILIAR DEL 

ORIENTE COLOMBIANO "COMFOARIENTE"

EJECUCIÓN A 31 DE  DICIEMBRE 2022

CONCEPTO

INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS


